年　　月　　日

名張市ふるさと納税返礼品市民提案申込書

名張市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
連絡先（メール・電話等）

　下記のとおり、名張市ふるさと納税の返礼品について提案します。

	提　案　名

	１　商品の内容やイメージ　※イメージの記入が難しい場合は、イラストなどでも可能です。

	２　商品のアピールポイント

	３　提案商品製作事業者　※提案する商品を製作する事業者があれば記入ください。

	４　想定市場販売価格
	※価格が提案者で記入できる場合は記入してください。

	５　備考
	※その他何かありましたらご記入ください。

※行が足らない場合は適宜調整してください。